
Mercusys MW325R - Bezdrátový router se
standardem N a rychlostí až 300 Mb/s

cena vč DPH: 450 Kč
cena bez DPH: 372 Kč

Kód zboží (ID): 3048720

PN: MW325R

Záruka: 24 měsíců

Už jste unaveni mrtvými zónami Wi-Fi? Extender Mercusys MW325R eliminuje tento
problém posilováním a rozšiřováním signálu do oblastí pro router nedosažitelných.
Snižuje také rušení signálu, aby bylo zajištěno spolehlivé pokrytí Wi-Fi v celé
domácnosti nebo kanceláři. Technologie MIMO Power Wi-Fi Díky technologii MIMO
vám zařízení pomáhá vylepšit rychlost bezdrátového připojení. A co víc, jeho čtyři
externí antény zajišťují, že stabilní bezdrátový signál dosáhne tam, kde jej
potřebujete nejvíce. Za hranicí představivosti Stiskněte tlačítko WPS na routeru a
extendru a načtení Wi-fi sítě proběhne během několika sekund. Po připojení můžete
jednoduše odpojit MW325R a zapojit jej na jiné místo, abyste získali nejlepší kvalitu
a pokrytí signálu. Vlastnosti: Čtyři externí antény s technologií MIMO Jednoduše
rozšiřte bezdrátové pokrytí stisknutím tlačítka WPS Miniaturní rozměry a nástěnné
provedení Vícebarevná dioda LED vám pomůže najít správné místo Specifikace:
Tlačítko: RESET, WPS Anténa: 4 x anténa Wireless Standards: IEEE 802.11n, IEEE
802.11g, IEEE 802.11b Frekvence: 2.4-2.4835 GHz Transmit Power CE: < 20 dBm
Bezdrátové funkce: AP, extender/repeater Bezdrátové zabezpečení: 64/128/152-bit
WEP / WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK WAN Type: Dynamic Dynamic IP/Static
IP/PPPoE Management: Access Control Local Management Remote Management
Certifikace: CE, RoHS Prostředí: provozní teplota: 0°~ 40° Systémové požadavky:
Windows 2000/XP/Vista™, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10 or Mac
OS or Linux-based operating system Rozměry (Š x V x H): 167 x 33 x 118 mm
Obsah balení: WW325R Příručka pro rychlou instalaci

Už jste unaveni mrtvými zónami Wi-Fi? <span style="font-size:



larger;"><b>Extender Mercusys MW325R</b></span> eliminuje tento problém
posilováním a rozšiřováním signálu do oblastí pro router nedosažitelných. Snižuje
také rušení signálu, aby bylo zajištěno spolehlivé pokrytí Wi-Fi v celé domácnosti
nebo kanceláři.

<b>Technologie MIMO Power Wi-Fi
</b> Díky technologii MIMO vám zařízení pomáhá vylepšit rychlost bezdrátového
připojení. A co víc, jeho čtyři externí antény zajišťují, že stabilní bezdrátový signál
dosáhne tam, kde jej potřebujete nejvíce.

<b>Za hranicí představivosti
</b> Stiskněte tlačítko WPS na routeru a extendru a načtení Wi-fi sítě proběhne
během několika sekund. Po připojení můžete jednoduše odpojit MW325R a zapojit
jej na jiné místo, abyste získali nejlepší kvalitu a pokrytí signálu.

<span style="font-size: larger;"><b>Vlastnosti:</b></span>

Čtyři externí antény s technologií MIMO
Jednoduše rozšiřte bezdrátové pokrytí stisknutím tlačítka WPS
Miniaturní rozměry a nástěnné provedení
Vícebarevná dioda LED vám pomůže najít správné místo

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Tlačítko: RESET, WPS
Anténa: 4 x anténa
Wireless Standards: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b

Frekvence: 2.4-2.4835 GHz
Transmit Power CE: &lt; 20 dBm
Bezdrátové funkce: AP, extender/repeater
Bezdrátové zabezpečení: 64/128/152-bit WEP / WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK
WAN Type: Dynamic Dynamic IP/Static IP/PPPoE
<b>
Management:</b>

Access Control
Local Management
Remote Management

Certifikace: CE, RoHS
Prostředí: provozní teplota: 0°~ 40°
Systémové požadavky: Windows 2000/XP/Vista™, Windows 7, Windows 8, Windows
8.1, Windows 10 or Mac OS or Linux-based operating system
Rozměry (Š x V x H): 167 x 33 x 118 mm

<b><span style="font-size: larger;">Obsah balení:</span></b>

WW325R



Příručka pro rychlou instalaci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

